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Rapport du juge en chef 
 

Nom de 
l’hippodrome      

Woodbine Mohawk Park  

Date     Vendredi 21 février 2025 Heure de départ 18 h 30 

Conditions 
météorologiques   

Dégagé  

(Temp. : -8 oC) 

Vent                                       18 km/h Ouest 

État de la piste Courses 1 à 11 Rapide (Variante 1 s) 

Nombre de 
courses 

11 Courses de 
qualification  

6 DS Nombre total 
d’inscriptions  

99/110 

Total des paris 
mutuels 

$ 2,051,015 

Vétérinaire 
contacté     

  Réunion de 
paddock 

  Réunion  
d’entretien des pistes 

  Visite de 
l’enquêteur 

  Rapport du juge en 
chef sortant 

  

 

Juge en chef Juge associé Juge associé 
David Stewart Jr 
 

Fred Brethour Al Stiff 

Vétérinaire officielle : 
Dre Julie Ballinger 

  

Rapport sur les courses de la journée  

(Accidents, réclamations, amendes et/ou suspensions, objections et/ou disqualifications, remboursements et tout autre incident pertinent)… 

 

BUREAU 

Terry Gallant est venu pour l’examen de l’inspection #2967828.  

La décision sera prise en délibéré. 

 

Doug McNair s’est vu imposer une sanction pécuniaire de $ 100 pour ne pas avoir 

respecté son engagement de course du #7, “Charmbo Stormy”, lorsque programmé 

à le faire dans la Course 3.  

Règle 6.02 (a) de la CAJO    

Décision #3028312 
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COURSES 

Course   1 – Rien à signaler. 

 

Course   2 – Rien à signaler. 

 

Course   3 – Rien à signaler. 

Le #6, “Hes Express”, a été retiré à la dernière minute pour (boiterie) dans la parade 

préalable à la course par le vétérinaire.  

L’entraîneur, Carmen Auciello, en a été averti.  

Un remboursement de $ 7,317 a été opéré.  

 

Course   4 – Rien à signaler. 

 

Course   5 – Enquête 

Examen de la course dans le dernier droit entre les #5, “Acefortyfour Daisy”, (Tyler 

Borth), et #7, “Lady Get Lucky”, (Scott Young).  

La vidéo de la tour frontale montre que le #5 dévie vers l’extérieur vers le #7 et 

accroche le sulky sur la roue de ce dernier.  

Examinant la vidéo panoramique, le juge a pu établir que le contact du #5 avait 

entravé la progression du #7.  

Par conséquent, le #5, arrivé en 3e position, a été placé en 4e position.  

Aucune sanction n’a été attribuée à Borth comme son cheval déviait visiblement 

vers l’extérieur.  

Lien pour la vidéo d’enquête – https://youtu.be/yqoim2e4Owc 

 

Course 6 – 2 Enquêtes 

Enquête 1 

Examen de la course dans le dernier droit entre les #3, “Grit N Grace”, (Jody 

Jamieson), et #5, “Swift Talker”, (Bob McClure).  

La vidéo de la tour frontale montre que le #5 dévie vers l’extérieur vers le #3 et 

accroche le sulky sur la roue de ce dernier.  

Examinant la vidéo panoramique, le juge a pu établir que le contact du #5 avait 

entravé la progression du #3.  

Par conséquent, le #5, arrivé en 1re position, a été placé en 2e position.  

Lien pour la vidéo d’enquête 1 – https://youtu.be/IjfU54ny410 

Bob McClure s’est vu imposer une suspension de conduite de 3 jours, du 25 au 27 

février.  

Règle 22.05.01(a)(b) de la CAJO  

Décision #3028356 

https://youtu.be/yqoim2e4Owc
https://youtu.be/IjfU54ny410
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Enquête 2 

Examen de la course au début du dernier droit entre les #2, “Miss Dutton”, (LP 

Roy), et #7, “Mother Mary”, (James Macdonald).  

La tour frontale montre que le #2 sort du trou double et qu’il ne dispose pas de 

l’espace nécessaire pour le faire.  

La vidéo en contre-plongée montre que le #2 place une roue sous la jambe arrière 

du #7 et la touche.  

Par conséquent, le #2, arrivé en 3e position, a été placé en 8e position.  

Roy se présentera pour l’examen du film.  

Lien pour la vidéo d’enquête 2 – https://youtu.be/wpYUAAjpJJ0 

 

Course   7 – Rien à signaler. 

 

Course  8 – Le #8, “Jokic”, (Mark Etsell), arrivé en 7e position, a été placé en 9e 

position pour avoir manqué de perdre continuellement du terrain lors du bris d’allure  

 

Course   9 – Rien à signaler.  

Le #7, “Prescelto”, a terminé la course avec de l’équipement brisé (fer). 

 

Course 10 – Rien à signaler. 

 

Course 11 – Examen des pylônes pour le #2, “Fox Valley Tatum”, (Trevor Henry), 

arrivé en 5e position, aux alentours du dernier virage.  

Aucune infraction aux règles sur les pylônes de la CAJO n’a été commise #2.  

 

 

Réclamations : 

Aucune 

  

 

https://youtu.be/wpYUAAjpJJ0

